FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2025

CONTRATO Nº 035/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2025
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL PERMANENTE: MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E
ELETROELETRÔNICOS  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAIÇARA  DO  NORTE/RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN
CNPJ: 01.612.439/0001-38
CONTRATADA:  L  A  DE  FRANCA  TAVARES  COMERCIO  E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 31.045.415/0001-05
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 28.245,00 (vinte  e  oito  mil  e
duzentos e quarenta e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária 001 Câmara Municipal.
Ação: 1002        Aqui.de veículos e equipamentos.
Natureza  de  Despesa  44.90.52  Outros  Serviços  de  terceiros  -
Pessoa Jurídica
Fonte: 1500 Recursos não vinculados de impostos

ASSINATURA: 30/12/2025
VIGÊNCIA: 30/12/2025 À 30/12/2026
EMBASAMENTO  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II,  DA  LEI  Nº
14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
CONTRATANTE

L A DE FRANCA TAVARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CONTRATADA

ASSINATURAS:
1- WESLLEY MORAIS DE SOUZA/PRESIDENTE DA CÂMARA
2 – LUIZ ALFREDO DE FRANÇA TAVARES /  REPRESENTANTE
LEGAL

Publicado por: WESLLEY MORAIS DE SOUZA
Código Identificador: 38331767

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2026.
EDIÇÃO 2314. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br